
. \ Krajská Zdravotní. a.S.
Sociální péče 3316/12A

Jj; š 401 13 Ustí nad Labem

ší; "Krajská Zdravotní č. _z, 1

RÁMCOVÄ DOHODA OVZ_22/01/2017
I.

Strany dohody

Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
Se Sídlem ul. Sociální péče 33 16/ 12 A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550
Zastoupena lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem
bank. spojení:
IČ: 254 88 627
DIČ: C225488627
(dále jako **Kupující)
a

Prodávající:
obchodní firma: B. Braun Medical s.r.o.
Se Sídlem: V Parku 23351'20, 148 00 Praha 4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Oddíl C vložka 17893
zastoupen:
bank. Spojení:
IČ: 485 86 285
DIČ: CZ48586285
(dále jako **Prodávající“)

(dále společně ìjako **smluvni strany“)

Il.
Předmět dohody

l. Smluvní Strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závaZkOvé vztahy vznikající na
Základě výsledku veřejné zakázky č. 917/2017 Ze dne 22.6.2017 S názvem Dodávka
dezinfekčních přípravků pro Krajskou zdravotní, a. s. II. - část 1- Přípravky pro hygienu
rukou při uskutečňování jednotlivých dodávek dezinfekčních přípravků (dále jen '*dezinfekčních
přípravků“ nebo cíZboží“).

2. Prodávající Se zavazuje na základě této dohody a Za podmínek vní Sjednaných zajišťovat a
dodávat dle objednávek Kupujícího generovaných systémem NEOS (Nemocniční elektronický
objednávkový systém) průběžné dodávky Zboží Specifikovaného v Příloze č. l této dohody
(Specifikace Prodávajícím nabízeného zboží) a umožnit mu nabýt vlastnické právo kněmu a
Kupující Se zavazuje Objednané zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu ve
Sjednané výši a Způsobem uvedeným dále v této dohodě.

3. Předmětem plnění je dále proškolení a instruktáž Zdravotnického personálu Prodávajícím a
poskytnutí Spoluúčasti Ze Strany Prodávajícího při akreditaci Kupujícího po dobu trvání této
dohody.

4. Předmětem plnění je i předání Originálů všech potřebných dokladů vztahujících Se k dodávanému
zboží v českém jazyce (zejména bezpečnostního listu příbalového letáku návodu na použití)
Prodávající je povinen v případě aktualizace výše zmíněných dokladů je bez Zbytečného Odkladu
poskytnout Kupujícímu.

IC: 25486627. DlČ: UżsąaBózľ, Krajská zdravotní č.5. je vedená Krajským Soudem v Ústí ı'ı. l.. oddíl B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociálnj péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

„j_› ar? 1.1: :11
Háj.: *n'jíz .15/ 7 'tin MOL'

).<ż Krajská Zdravotní 51.5. lť-'íi._zilˇ Ask?rolhišž-žíçívrnł" ke:

5. Tato dohoda nezakládá závazek Kupujícího Odebírat od Prodávajícího zboží v množství. které
bylo uvedeno v příloze č. 3 Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné Zakázce jako
předpokládaná Spotřeba, ale pouze v množství, které bude po dobu trvání dohody vyžadováno
Kupujícím.
Zboží musí být v okamžiku předání Kupujícímu nové a nepoužité.
Prodávající prohlašuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude mít v nabídce držák a dávkovač
montovaný na Zeď kompatibilní S dodávanýrn balením předmětu plnění.

8. Kupující je oprávněn vrámcí plnění této dohody odebírat Zboží, které není přímo uvedeno
v příloze č. l, pokud toto bude Svým charakterem odpovídat předmětu plnění dle této dohody a
Zároveň:

a) bude Shodné či vyšší kvality než dodávaný typ a Svými parametry Splňuje minimální
požadavky Kupujícího Stanovené v Zadávací dokumentací vztahující se k předmětu
plnění,

b) nedojde k navýšení ceny,
c) Kupující S dodávkou takového Zboží Souhlasí.

74
9*

III.
Cenová ujednání

l. Kupní cena každé jednotlivé dodávky zboží dle této dohody bude Stanovena na Základě
jednotkové ceny (cena za jednotlivě balení), která je uvedena v Příloze ě. l této dohody.

2. Jednotková cena podle odstavce l tohoto článku zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího Spojené
Splněním jeho závazku ztéto dohody, tj. cenu zboží, cenu dopravy do místa dodání včetně
pojištění, veškerou dokumentaci náležející ke věci, celní poplatky, DPH a veškeré další náklady
Prodávajícího.

3. Jednotková kupní cena Zboží podle odstavce l. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou. Překročení maximální jednotkové ceny je přípustné pouze při změně daňových
právních předpisů týkající Se Zvýšení Sazby DPH a to pouze o sumu odpovídající tomuto Zvýšení.
V případě. že dojde k Snížení Sazby DPH, bude jednotková cena odpovídajícím způsobem Snížená.
DPH bude při fakturaci vyěíslována vždy v Souladu S aktuálně platnými a účinnýmí předpisy.

4. Kupní cena Zboží stanovená dle bodu l tohoto clánku bude Kupujícím uhrazena na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu
na Základě dodání zboží a jeho převzetí Kupujícím. Kupující potvrdí převzetí Zboží podpisem
předávacího protokolu předloženého Prodávajícím při dodání Zboží. Daňový doklad (faktura) musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o daní Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- název veřejné zakázky, ke které Se dohoda vztahuje
v předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na

číslo uzavřené dohody),
- IČ smluvních Stran,
- den dodání zboží,
- udání ceny objednávky,
e údaje o dani z přidané hodnoty,
e kód Zboží a jeho název,
~ číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou

faktury),
- lhůtu Splatnosti,

údaj o místě dodání věcí dle článku IV. odst. l této rámcové dohody.
V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitostí, je Kupující oprávněn

IČ: 25488627. DIČ: C225a88627. Krajská zdravotní as. ie vedená Krajským soudem v Ústí n. L. oddíl B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, 8.5.
Sociálmł péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Kit Krajská Zdravotní .n

Zaslat ho ve lhůtě Splatnosti Zpět Prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž Se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musi být
vystaven v české měně.

5. Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Za Zaplaceni kupní ceny je
považováno odeslání kupní ceny na účet Prodávajícího uvedený v Záhlaví této dohody.

IV.
Dodací podmínky

l. Místem dodání Zboží jsou lékárny a Sklady SZM jednotlivých odštěpných závodů Krajské
Zdravotní, as., a to:

0 Krajská Zdravotní, ła. S. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. Z., Sociální péče
3316/12A, 401 13 Ustí nad Labem,

0 Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, O. Z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín 2,
O Krajská Zdravotní, a. s. fl Nemocnice Teplice, o. Z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice,
0 Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. Z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most,
0 Krajská Zdravotní, a. S. a Nemocnice Chomutov, o. Z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov.

2. Objednávky - dílčí dohody, budou Zpravidla uskutečňovány prostřednictvím elektronického
objednávkového Systému (NEOS) a Prodávajícímu budou Zasílané mailem, příp. faxem.
V odůvodněných případech jsou možné i objednávky telefonicky. Taková objednávka - dílčí
dohoda bude následně potvrzena Kupujícím i prostřednictvím elektronického Systému NEOS a
zaslána Prodávajícímu dodatečně bez Zbytečného odkladu.

3. Prodávající je povinen obratem písemně potvrdit Kupujícímu akceptování objednávky tak. aby byl
naplněn požadavek Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (dále jako “zákon o registru Smluv'ˇ).
Písemné potvrzení akceptovárıí objednávky je podmínkou pro úhradu faktury vystavené
Prodávajícím Za dodané Zboží.

4. Akceptování objednávky Prodávající potvrdí Kupujícímu na ınailovou adresu:

5. Prodávající dodá Zboží Kupujícímu nejpozději do 2 pracovních dnů od objednání, u mimořádných
objednávek do 24 hodin po obdržení objednávky. Mimořádnou objednávkou se rozumí
objednávka v neodkladných případech, kdy má určený pracovník Kupujícího právo objednat Zboží
přímo (telefonem, faxem, elektronickou formou). Kontaktní údaje Prodávajícího pro tyto účely
jsou: tel. Mimořádná objednávka
bude hned, jak to bude možné oběma smluvními stranami potvrzená písemné.

6. Prodávající Se Zavazuje dodávat Kupujícímu po celou dobu trvání této dohody Zboží s expirační
dobou minimálně 12 měsíců v čase dodání Zboží Kupujícímu. Prodávající Se dále Zavazuje odebrat
Od Kupujícího Zpět poškozené Zboží.

7. Součástí každé dodávky musí být odpovídající dodací list v počtu 2 kusů. Prodávající je povinen
na dodacím listě uvést název Zboží, počet kusů, kód Zboží, jednotkovou cenu i celkovou cenu
v členění bez DPH, DPH a včetně DPI-l a datum dodání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a
podpis dodávající osoby Za Prodávajícího a přebírající osoby Za Kupujícího. Prodávající odpovídá
Za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je Kupující oprávněn převZetí Zboží odmítnout, a to až
do dodání dodacího listu S výše uvedenými údaji.

8. V případě, že Prodávající nebude Schopen dodat Zboží dle přílohy č. l této dohody (např. výpadek
výroby či distribuce), je povinen Zajistit náhradní Zboží Za Stejných podmínek sjednaných v
dohodě.

IČ: 25486627, DIČ: (125488627. Krajská zdravotnľas. le vedená iským Soudem v Ústí n. L. oddíl B vložka 1550.



l '<Z'n Krajská Zdravotní 8.5.

Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

V.
Záruky

Prodávajícíje povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení podle přílohy č. l této dohody.
Prodávající se Zavazuje, že dodané Zboží Si při Svém obvyklém užívání zachová požadovanou
jakost, bezpečnost a funkci minimálně po dobu Své použitelnosti. Současné prohlašuje, že Zboží
Splňuje veškeré Zákonné předpoklady pro užití ve Zdravotníckých zařízeních.
Kupující je povinen vady písemně oznámit Prodávajícímu bez Zbytečného odkladu po jejich
Zjištění, nejpozději do 'í kalendářních dnů od dodání Zboží a uplatnit Svůj požadavek na vyřízení.
Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady a určení jak Se tato projevuje. Kontaktní údaje
Prodávajícího pro účely hlášení vad: tel.
Jestliže má dodané Zboží vady, (tj. vadné plnění je podstatným porušením dohody) může Kupující
podle Své volby požadovat:

jde-li o vady provedení ajakosti:
a) dodání náhradního Zboží Za Zboží vadné, kdy vadné Zboží je povinen vrátit,

jde-li o vady množství
a) dodání chybějícího množství,
b) nebo poskytnutí přiměřené Slevy Z kupní ceny,

jde-li o vady právní - odstranění těchto vad,
- jde-li o neodstranìtelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy nebo odstoupení od

dílčí kupní Smlouvy a Zároveň i od rámcové dohody.

VI.
Sankční ujednání

Nedodá-li Prodávající Kupujícímu Zboží řádně a včas, Zavazuje se Prodávající Zaplatit
Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny Zboží bez DPH Za každý den prodlení, a
to až do řádného dodání Zboží Kupujícímu.
NezaplatHi Kupující Prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, má Prodávající právo
požado po Kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky bez DPH Za každý den
prodlení, a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
V případě porušení povinnosti Prodávajícího vyplývající mu Z článku II. bod 4 této dohody je
Prodávající povinen Zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve Výši 15 000 Kč za každý den
nedodáni příslušného dokladu vztahující se k dodávanému Zboží v českém jazyce.
V případě porušení jakékoliv další povinnosti Prodávajícího vyplývající mu Z této dohody, je
Prodávající povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč Za každé jedno
takové porušení.
Kupující je oprávněn požadovat náhradu újmy způsobené porušením povinnosti Prodávajícího, na
kterou Se vztahuje smluvní pokuta v plné výši, bez ohledu na uplatnění Sj ednanć smluvní pokuty.
Jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do 15 dnů na Základč písemné výzvy
prokazatelně doručené druhé Straně na adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy.

VII.

IČ: 25488627, DIČ: C225483627, Krajská zdmcüılafi. le vedená Krajským soudem v Ústí rı. L. adult B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, a.5.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

l'<Z'x Krajská Zdravotní M.

Předčasné ukončení dohody

l. Tato rámcové. dohoda může být ukončena písemnou dohodou smluvních Stran, výpovědí či
odstoupením.
Kupující je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit bez zbytečného odkladu zdůvodů
podstatného porušení smluvních povinností Prodávajícím. V případě méně podstatné-ho porušení
Smluvních povinností Prodávajícím, je Kupující oprávněn odstoupit od této dohody, nebude-li
Závadný Stav vyvolaný porušením takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty
poskytnuté v předchozí písemně výzvě.

3. Smluvní strany výslovně vylučují Zejména aplikaci ustanovení § 19T! až 1979, 2002 a 2003
zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

4. Smluvní Strany Se dále dohodly, že tuto dohoduje možné písemně vypovědět bez uvedení důvodu
S 3 měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní Straně.

5. Smluvní Strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v Souladu S ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb. v platném Znění.

N

VIII.
Zvláštní ustanovení

l. Prodávající Se Zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce v rámci veřejné Zakázky dodržovat
platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu S platným právním řádem.

2. Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této rámcové dohody v Souladu S povinnostmi
Kupujícího, jakožto subjektu povinného dle Zákona č. 106;Í 1999 Sb., o Svobodném přístupu
k informacím, Zákona č. 134;*2016 Sb., o veřejných Zakázkách a Zákona o registru smluv.

3. Smluvní Strany shodně prohlašuji, Že Žádné ustanovení této rámcové dohody nepředstavuje
Obchodní tajemství.

4. Smluvní Strany Se Zavazují Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně Osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, mlčenlivost O osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
Zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení platnosti dohody.

IX.
Ostatní ustanovení

l. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní Straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v záhlaví této dohody, a to písemně bez Zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
Změně doví.

2. Pro účely této dohody se smluvní strany dohodly na Způsobu doručování písemností tak, že pokud
je pro poskytovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručítelná nebo jestliže adresát
přijetí písenmosti odmítl, nebo si ji na příslušné provozovně poskytovatele poštovních Služeb
nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě, považuje se den vrácení této písemnosti Zpět odesílateli Za
den doručení Se všemi právními účinky s doručením písemnosti Spojenými.

X.
Závěrečná ustanovení

l. Dohoda Se uzavírá na dobu určitou, na 48 měsíců od uzavření této rámcové dohody oběma
smluvními Stranami. ˇ

IČ: 25483627, DIČ-_ C225488627, Krajská zdravotní a.s. le vedená Krajským soudem v ústí n. L.. oddíl El vložka 1550.



l '<a' Krajská Zdravotní .1.5.

Krajská Zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

.°°
.`1

ll.

Právní vztahy touto dohodou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník.
Je-li nebo stane~li Se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této dohody, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany se v tomto případě
Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné. či neúčínně novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatnćho či
neúčinného.
Smluvní Strany Se zavazuìí řešit veškeré případné Spory Smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné Spory mezi Smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
Dohoda o mimosoudním jednání věřitele a dlužníka musí být uzavřena v písemné podobě, aby
měla vliv na počátek běhu nebo Stavění promlčecí lhůty v souladu s § 647 Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník.
Pro případ, že o Prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je Zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se Zněním
Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH Smluvní Strany Sjednávají, že za splnění Závazku Kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li Kupující částku ve výši daně na účet
Správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou Prodávajícímu.
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranaıni.
Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Znichž každá Smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení.
Příloha č. l je nedílnou Součástí této dohody.

. Smluvní Strany Shodně prohlašujı', že tato dohoda je uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle,
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými vlastnoručnimi podpisy.
Všechna ostatní prohlášení Stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této dohody), ústní
či písemná, jsou vtělena do této dohody, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla omezena
všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena,
přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty,
výzva, Sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahujíci či doplňující obchodní podmínky v teto
Smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této Smlouvě
nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoliv Změny a doplňky této dohody musí mit formu čislovaných
dodatků v písemně podobě a musí být podepsané oběma smluvními Stranami. Vzdání Se
jakéhokoli práva Z dohody Se vztahuje pouze k okolnostem. pro které bylo vzdání se určeno.

Přílohy:
1) Cenová nabídka

v Ústí nad lut-ıbárıT'q
V Praze V ..................................

3 - 7“ lll . _
dne .......U.....n............ dne ........1..8...i].7....2m.1. ...........

B. Braun Medical S.r.o. Krajská zdra . _

raun . .r dıtđl s.r.u.

Ing. Pe

IC: 25433627. DIČ: C225488621. Krajská zdravomí 5.5. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L.. oder! B vložka 155D.



l'<Z'x Krajská Zdravotní 5.5.

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem
ln;-

9311;:

, ,7.4.1 .„,
l `‹".` ,`ˇi,','›' '_ĹL; 115.; ł l

LLmúlI: sıkrťšlnılčxľı;nDKž'r`ť.v`--.ı

Příloha č. l Smlouvy

Část l:
Přípravky pro hygienu rukou

Cena Cena
Číslo . . Velikost Katalogo . . nabízeného nabízeného

položky Názm nabızeneho přípravku balení vé číslo POPIS zboži lmleni bez lmlcni S
DPH DPH

Lifosan soft 1000 mı 18595 Tekuty pr'pľač'ek "a "TV" 57,00 Kč 58,97 Kč
1 rukou bez dezınfekčnı

Lifosarı soft 5000 ml 18609 přísady 260,00 Kč 314,60 Kč

søfıaskin 1000 rnı 18515 TekutV pľ'PfaYek "Ě 'ÍWÍ' 57,00 Kč 58,97 Kč
2 rukou bez dezınfekcnı

přísady bez obsahu
Softaskin 5000 ml 18617 barviv a parfémů 260,00 Kč 314,60 Kč

sofraıind Hand Sanitazer 100 mı 19058 Ai'tO'Ol/Ý "ege'WÝ 18,50 Kč 22,39 Kč
Søftaıind Hand sanitazer 500 ml 19059 Éçl'gizz'iìtopčz 51,00 Kč 51,71 Kč

3 Softalind Hand Sanitazer 1000 ml 19064 chirurgickou dezinfekci 95,00 Kc 114,95 Kc

rukou Se Spektrem
účinnosti minimálně A,

Softalind Hand Sanitazer 5000 ml 19065 (B),T, (V) 325,00 Kč 393,25 Kč

Promanum pure 100 mı 19594 AĹ'f°h°'°VV "EEE-low 25,00 Kč 31,45 Kč
prıpravek pro

Promanum puľe 500 ml 19695 hygienickou a 57,50 Kč 69,58 Kč

4 Promanum pure 1000 mı 19596 ChÍfUľBÍCRUU dezinfekci 102,00 Kč 123,42 Kč
rukou se spektrem
účinnosti minimálně A, B
při expozici do 60

Promanum pure 5000 ml 19697 vteřin,T, (V) 435,00 Kč 526,35 Kč

SøflavMan acute 100 mi 19115 AĹ'ĚOM'C'VÝ "ege'm'l' ` 43,00 Kč 52,03 Kč
prıpravek pro ˇ ˇ

Softa-Man acute 500 ml 19117 hygienickou a 50,00 Kc 60,50 Kc

5 Sona-Man ačute 1000 mı 19118 chirurgickou dezinfekci 88,00 Kč 105,48 Kč
rukou se Spektrem
účinnosti minimálněA, B
při expozici do 30 vteřin,

SOfta~Man acute 5000 ml 19119 T,(V) 460,00 Kč 556,60 KČ

Celkem

IČ: 25488627, DlČ: 1125588621“. Kraiskä zdravcıtnl :1.5. ie vedená Krajským soudem v Úsil n. L.. Oddíl B vložka 1550`



BI BRAUN JMÉNO DATUM PODPIS

vÉCNÉ

PRAVNE

SC
HV

AU
L




